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
**** Omissis **** e per 1/2 a **** Omissis ****; a sud ovest con il mappale n. 324 intestato per l'intero a **** 
Omissis **** e per il diritto di pascolo a **** Omissis ****.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Autorimessa 35,10 mq 44,40 mq 0,20 8,88 mq 2,70 m S2

Locale di deposito 33,44 mq 54,46 mq 0,20 10,89 mq 2,00 m S1

Abitazione 36,91 mq 60,60 mq 1 60,60 mq 2,40 m Terra

Cortile 62,00 mq 62,00 mq 0,15 9,30 mq 0,00 m Terra

Abitazione 47,26 mq 60,60 mq 1 60,60 mq 2,50 m Primo

Abitazione 10,37 mq 10,37 mq 0,25 2,59 mq 0,00 m Primo

Abitazione 33,70 mq 46,60 mq 0,33 15,38 mq 2,36 m Secondo

Giardino 1745,00 mq 1745,00 mq 0,18 314,10 mq 0,00 m
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Totale superficie convenzionale: 482,34 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 482,34 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 07/11/1987 al 30/11/2012 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 5, Part. 635, Zc. 1
Categoria A7
Cl.5, Cons. 9
Rendita € 1,14
Piano S1-T-1-2

Dal 01/01/1992 al 30/11/2012 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 5, Part. 635, Zc. 1
Categoria A7
Cl.5, Cons. 9
Rendita € 74.370,00
Piano S1-T-1-2

Dal 30/11/2012 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 5, Part. 635, Zc. 1
Categoria A7
Cl.5, Cons. 9
Rendita € 743,70
Piano S1-T-1-2

Dal 09/11/2015 al 08/07/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 5, Part. 635, Zc. 1
Categoria A7
Cl.5, Cons. 9
Superficie catastale 197 mq
Rendita € 743,70
Piano S1-T-1-2

Vi è corrispondenza tra il titolare catastale e quello reale.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

5 635 1 A7 5 9 197 mq 743,7 € S1-T-1-2
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Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

PATTI

Dall'esame degli atti di provenienza non risultano pesare sull'immobile particolari modi d'uso, oneri reali, 
obbligazioni, ecc.

STATO CONSERVATIVO

L'unità immobiliare a destinazione residenziale oggetto di procedura si presenta in buono stato conservativo.
Dal sopralluogo effettuato non risultano esserci particolarità, anche strutturali, degne di nota, ad eccezione 
dell'intonaco esterno il quale necessita di interventi di ripristino in alcune parti della facciata.
Il locale garage, gran parte della recinzione e il campo da tennis presente sono in pessimo stato di 
manutenzione e necessitano di interventi di ristrutturazione e/o manutenzione straordinaria.

PARTI COMUNI

Oltre a quanto riportato al paragrafo "Servitù, censi, livelli, usi civici" non risultano altre parti comuni.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

A sud ovest della proprietà è presente la strada denominata via dei Deltaplani, la quale, oltre a consentire 
l'accesso alla proprietà oggetto della presente, consente il raggiungimento delle proprietà successive. Grava 
sulla particella oggetto di procedura, in quanto non risulta essere frazionata e/o acquisita al patrimonio 
Comunale pubblico e la superficie della servitù apparente è di circa 100 mq.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

L'unità immobiliare è composta da n. 3 piani fuori terra, oltre ad un piano interrato a destinazione cantina / 
rimessa, posto al disotto del cortile pavimentato al piano terra e ad un locale garage posto a quota della strada 
(via dei Deltaplani). E' stata realizzata a seguito licenza edilizia n. 140 del 11/10/1968, facente parte di 
lottizzazione, e successiva richiesta di sanatoria, di cui alla L. 47/85 prot. n. 1283 del 21/03/1986, della quale 
non è ancora chiuso il procedimento, ovvero non è stata rilasciata relativa concessione finale. 
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